GRINON: Ntra. Sra. de la Asuncién

Libros sacramentales

Tipologia Documental

Libro de bautismos — 4°

Libro de bautismos — 5°

Libro de bautismos — 6°

Libro de bautismos - 7°

Libro de bautismos — 8°

Libro de bautismos - 9°

Libro de bautismos - 10°

Libro de bautismos - 11°

Libro indice de bautismos — 7°/10°

Libro de matrimonios - 1°
Libro de matrimonios - 2°
Libro de matrimonios - 3°

Libro de difuntos - 1°
Libro de difuntos - 2°
Libro de difuntos - 3°
Libro de difuntos - 4°
Libro de difuntos - 5°
Libro de difuntos - 6°
Libro de difuntos - 7°
Libro de difuntos - 8°
Libro de difuntos - 9°

Fechas Extremas

1580-1615
1616-1635
1635-1692
1692-1763
1763-1801
1802-1852
1852-1871
1871-1894
1700-1828

1579-1693
1693-1753
1755-1852

1572-1590
1590-1615
1616-1645
1645-1718
1718-1748
1748-1786
1786-1814
1814-1851
1852-1884

Volumen

114 h.
84 h.

232 h.
290 h.
153 h.
321 h.
196 h.
133 h.
177 p.

203 h.
135+18 h.
189 h.

s.f.

s.f.

157 h.
350 h.
203 h.
159 h.
100 p.
145 h.
150 h.

indice

NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

SI

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO



