

GRIÑÓN: Ntra. Sra. de la Asunción

Libros sacramentales

Tipología Documental	Fechas Extremas	Volumen	Índice
Libro de bautismos – 4º	1580-1615	114 h.	NO
Libro de bautismos – 5°	1616-1635	84 h.	NO
Libro de bautismos – 6º	1635-1692	232 h.	NO
Libro de bautismos - 7º	1692-1763	290 h.	NO
Libro de bautismos – 8º	1763-1801	153 h.	NO
Libro de bautismos - 9º	1802-1852	321 h.	NO
Libro de bautismos - 10º	1852-1871	196 h.	SI
Libro de bautismos - 11º	1871-1894	133 h.	SI
Libro índice de bautismos – 7º/10º	1700-1828	177 p.	
Libro de matrimonios - 1º	1579-1693	203 h.	NO
Libro de matrimonios - 2º	1693-1753	135+18 h.	NO
Libro de matrimonios - 3º	1755-1852	189 h.	NO
Libro de difuntos - 1º	1572-1590	s.f.	NO
Libro de difuntos - 2º	1590-1615	s.f.	NO
Libro de difuntos - 3º	1616-1645	157 h.	NO
Libro de difuntos - 4º	1645-1718	350 h.	NO
Libro de difuntos - 5º	1718-1748	203 h.	NO
Libro de difuntos - 6º	1748-1786	159 h.	NO
Libro de difuntos - 7º	1786-1814	100 p.	NO
Libro de difuntos - 8º	1814-1851	145 h.	NO
Libro de difuntos - 9º	1852-1884	150 h.	NO